
1 307 171 1 478 935322 135 1 457

2 307 159 1 466 899
282 151 2 433

3 Albert Michal 280 151 4 431 877
312 134 1 446

4 293 134 8 427
868

311 130 8 441

5 311 144 6 455 864
287 122 7 409

6 288 124 6 412
828

303 113 9 416

7 291 117 7 408 820
281 131 3 412

8 286 105 9 391
812

289 132 5 421

9 305 133 8 438 812
281 93 6 374

10 267 122 8 389
810281 140 6 421

11 300 122 4 422 800
275 103 12 378

12 300 124 12 424
799277 98 16 375

13 252 125 8 377
787

277 133 10 410

14 272 96 12 368
735262 105 15 367

15 253 80 21 333
725

267 125 7 392

Kuželna TJ BOPO Třebíč

Memorial manželů  Drápelových 2010

Dvojice - Muži

Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem Dvojice 
celkem

Jakoubek František TJ BOPO Třebíč
Mikoláš Jiří TJ BOPO Třebíč
Březina Stanislav DZ Praha
Hrubý Petr DZ Praha

TJ Třebíč
Mikoláš Jiří TJ BOPO Třebíč
Pavlata Tomáš Sokol Tehovec
Hrouda Martin Sokol Tehovec
Dřevo Vladimír ml. TJ BOPO Třebíč
Dřevo Vladimír st. TJ BOPO Třebíč
Birbaum Robert SCI Jihlava
Birbaum Svatopluk SCI Jihlava
Toman Zdeněk TJ Třebíč
Toman Jiří TJ Třebíč
Hrouda Martin Sokol Tehovec
Šmidlík Petr Sokol Tehovec
Pavlata Tomáš Sokol Tehovec
Bílek Tomáš Sokol Tehovec
Dočekal Vlastimil SCI Jihlava
Zeman Josef SCI Jihlava
Hlaváček Miroslav Sokol Tehovec
Hrouda Václav Sokol Tehovec
Toman Petr TJ Třebíč
Toman Miroslav TJ Třebíč
Pospíchal Pavel SCI Jihlava
Borochovský Oldřich SCI Jihlava
Kovařík Jaroslav TJ BOPO Třebíč
Krutiš Petr TJ BOPO Třebíč
Brátka Tomáš TJ Třebíč
Novotný Mojmír TJ Třebíč



1 304 170 1 474 910306 130 9 436

2 298 151 2 449
897

299 149 1 448

3 338 160 1 498 878
266 114 10 380

4 281 143 4 424
847

291 132 0 423

5 265 120 14 385 780
265 130 8 395

Dvojice – Smíšené

Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem Dvojice 
celkem

Mikoláš Jiří TJ BOPO Třebíč
Krutišová Iveta TJ BOPO Třebíč
Březina Stanislav DZ Praha
Mizerová Blanka DZ Praha
Hrubý Petr DZ Praha
Sailerová Anna DZ Praha
Baudyš Jan Jiskra Nová Bystřice
Budošová Radka Jiskra Nová Bystřice
Dobeš Jaroslav TJ Třebíč
Vojtková Marie KK Zábřeh



1 305 113 8 418 877
317 142 1 459

2 312 136 13 448
870

281 141 6 422

3 303 174 5 477 855
268 110 11 378

4 292 122 7 414 845
299 132 9 431

5 289 114 8 403 844
292 149 4 441

6 292 114 8 406
839

302 131 7 433

7 297 122 10 419
831

302 110 8 412

8 Hi Boats 291 114 6 405 827
Hi Boats 292 130 7 422

9 273 132 10 405
811

291 115 9 406

10 294 122 9 416 811
281 114 6 395

11 294 130 8 424
803

281 98 16 379

12 231 115 12 346 784
304 134 9 438

13 268 114 10 382
767

279 106 13 385

14 Vodka 286 130 8 416 765
Vodka 233 116 8 349

15 279 116 9 395
764

281 88 12 369

16 255 108 9 363 757
273 121 8 394

17 265 111 11 376
739

256 107 11 363

18 242 69 15 311 677265 101 10 366

19 239 76 23 315 627236 76 19 312

20 Vodka 255 115 9 370 592Vodka 179 43 37 222

Dvojice – Neregistrovaní

Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem Dvojice 
celkem

Kutina Petr Střítež
Karpíšek Milan Střítež
Široký Tomáš Řiza Team
Vacek Petr Řiza Team
Malý Milan SOU Řemesel
Štark Ladislav SOU Řemesel
Dočkal Radovan Stres Jihlava
Novák Luděk Stres Jihlava
Loskot Karel Nová Bystřice
Pýcha Martin Nová Bystřice
Karpíšek Roman Střítež
Hladík Ivan Střítež
Kaplan Jiří Střítež
Hladík Ivan Střítež
Frantík Jiří
Karpíšek Roman
Molák Pavel Stres Jihlava
Zamazal Miroslav Stres Jihlava
Šlechtický Petr Stres Jihlava
Molák Pavel Stres Jihlava
Rozsypal Tomáš Řiza Team
Ošmera Michal Řiza Team
Vedrová Anna Veponiti Knínice
Vedra Petr Veponiti Knínice
Kühweg Milan Jitona
Švec Pavel Jitona
Částka Josef st.
Částka Josef ml.
Pokorný Jan Veponiti Knínice
Vedrová Anna Veponiti Knínice
Borávek Bohumil Sokol Tehovec
Čekan Jiří Sokol Tehovec
Pavlíček Erik Jitona
Macek Jiří Jitona
Pokorná Miluše Veponiti Knínice
Pokorný Jan Veponiti Knínice
Školař Alois Jitona
Navrkal Ivo Jitona
Prokeš Jaromír
Prokeš Jiří



1 283 142 5 425 850
294 131 11 425

2 293 112 5 405 844
300 139 4 439

3 288 124 9 412 810
271 127 6 398

4 287 87 20 374 789
298 117 4 415

Dvojice – Ženy

Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem Dvojice 
celkem

Krutišová Iveta TJ BOPO Třebíč
Veselá Marcela TJ BOPO Třebíč
Sailerová Anna DZ Praha
Mizerová Blanka DZ Praha
Mokrá Hedvika TJ BOPO Třebíč
Pevná Anna TJ BOPO Třebíč
Baudyšová Veronika Nová Bystřice
Filakovská Gabriela Nová Bystřice



1 338 160 1 498
2 307 171 1 478
3 304 170 1 474
4 307 159 1 466
5 322 135 1 457
6 311 144 6 455
7 298 151 2 449
8 312 134 1 446
9 311 130 8 441

10 305 133 8 438
11 282 151 3 133
12 Albert Michal 280 151 4 431
13 293 134 8 427
14 281 143 4 424
15 300 124 12 424
16 300 122 4 422
17 281 140 6 421
18 289 132 5 421
19 303 113 9 416
20 281 131 3 412
21 288 124 6 412
22 277 133 10 410
23 287 122 7 409
24 291 117 7 408
25 267 125 7 392
26 286 105 9 391
27 267 122 8 389
28 265 120 14 385
29 275 103 12 378
30 252 125 8 377
31 277 98 16 375
32 281 93 6 374
33 272 96 12 368
34 262 105 15 367
35 253 80 21 333

Jednotlivci – Muži
Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem

Hrubý Petr DZ Praha
Jakoubek František TJ BOPO Třebíč
Mikoláš Jiří TJ BOPO Třebíč
Březina Stanislav DZ Praha
Mikoláš Jiří TJ BOPO Třebíč
Dřevo Vladimír ml. TJ BOPO Třebíč
Březina Stanislav DZ Praha
Mikoláš Jiří TJ BOPO Třebíč
Hrouda Martin Sokol Tehovec
Pavlata Tomáš Sokol Tehovec
Hrubý Petr DZ Praha

TJ Třebíč
Pavlata Tomáš Sokol Tehovec
Baudyš Jan Nová Bystřice
Toman Petr TJ Třebíč
Hlaváček Miroslav Sokol Tehovec
Zeman Josef SCI Jihlava
Šmidlík Petr Sokol Tehovec
Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava
Toman Jiří TJ Třebíč
Birnbaum Robert SCI Jihlava
Borochovský Oldřich SCI Jihlava
Dřevo Vladimír st. TJ BOPO Třebíč
Toman Zdeněk TJ Třebíč
Novotný Mojmír TJ Třebíč
Hrouda Martin Sokol Tehovec
Dočekal Vlastimil SCI Jihlava
Dobeš Jaroslav TJ Třebíč
Hrouda Václav Sokol Tehovec
Pospíchal Pavel SCI Jihlava
Toman Miroslav TJ Třebíč
Bílek Tomáš Sokol Tehovec
Kovařík Jaroslav TJ BOPO Třebíč
Krutiš Petr TJ BOPO Třebíč
Brátka Tomáš TJ Třebíč



1 299 149 1 448
2 300 139 4 439
3 306 130 9 436
4 283 142 5 425
5 294 131 11 425
6 291 132 0 423
7 298 117 4 415
8 288 124 9 412
9 293 112 5 405
10 271 127 6 398
11 265 130 8 395
12 266 114 10 380
13 287 87 20 374

Jednotlivci - Ženy
Jméno Družstvo Plné Dorážka   Chyby  Celkem

Mizerová Blanka DZ Praha
Mizerová Blanka DZ Praha
Krutišová Iveta TJ BOPO Třebíč
Krutišová Iveta TJ BOPO Třebíč
Veselá Marcela TJ BOPO Třebíč
Budošová  Radka Nová Bystřice
Filakovská Gabriela Nová Bystřice
Mokrá Hedvika TJ BOPO Třebíč
Sailerová Anna DZ Praha
Pevná Anna TJ BOPO Třebíč
Vojtková Marie KK Zábřeh
Sailerová Anna DZ Praha
Baudyšová Veronika Nová Bystřice



1 303 174 5 477
2 317 142 1 459
3 312 136 13 448
4 292 149 4 441
5 304 134 9 438
6 302 131 7 433
7 299 132 9 431
8 294 130 8 424
9 281 141 6 422
10 292 130 7 422
11 297 122 10 419
12 305 113 8 418
13 Vodka 286 130 8 416
14 294 122 9 416
15 292 122 7 414
16 302 110 8 412
17 291 115 9 406
18 292 114 8 406
19 273 132 10 405
20 Hi Boats 291 114 6 405
21 289 114 8 403
22 279 126 9 395
23 281 114 6 395
24 273 121 8 394
25 279 106 13 385
26 268 114 10 382
27 281 98 16 379
28 268 110 11 378
29 265 111 11 376
30 Vodka 255 115 9 370
31 281 88 12 369
32 265 101 10 366
33 255 108 9 363
34 256 107 11 363
35 Vodka 233 116 8 349
36 231 115 12 346
37 239 76 23 315
38 236 76 19 312
39 242 69 15 311
40 Vodka 179 43 37 222

Jednotlivci - Neregistrovaní
Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem

Malý Milan SOU Řemesel
Karpíšek Milan Střítež
Široký Tomáš Řiza Team
Pýcha Martin Nová Bystřice
Vedra Petr Veponiti Knínice
Hladík Ivan Střítež
Novák Luděk Stres Jihlava
Rozsypal Tomáš Řiza Team
Vacek Petr Řiza Team
Karpíšek Roman Hii Boats
Kaplan Jiří Střítež
Kutina Petr Střítež
Částka Josef st.
Šlechtický Petr Stres Jihlava
Dočkal Radovan Stres Jihlava
Hladík Ivan Střítež
Zamazal Miroslav Stres Jihlava
Karpíšek Roman Střítež
Molák Pavel Stres Jihlava
Frantík Jiří
Loskot Karel Nová Bystřice
Pokorný Jan Veponiti Knínice
Molák Pavel Stres Jihlava
Čekan Jiří Sokol Tehovec
Švec Pavel Jitona
Kühweg Milan Jitona
Ošmera Michal Řiza Team
Štark Ladislav SOU Řemesel
Pavlíček Erik Jitona
Prokeš Jaromír
Vedrová Anna Veponiti Knínice
Pokorný Jan Veponiti Knínice
Borávek Bohumil Sokol Tehovec
Macek Jiří Jitona
Částka Josef ml.
Vedrová Anna Veponiti Knínice
Školař Alois Jitona
Navrkal Ivo Jitona
Pokorná Miluše Veponiti Knínice
Prokeš Jiří

                                Zpracováno 31. 8. 2010
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